
D. TARİHİ

1 08:30:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN 1998

2 08:30:30 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ 1998

3 08:31:00 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ FARUK DEMİR 1999

4 08:31:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKTÜRK  KORKMAZ 2000

5 08:32:00 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HAYATİ KEREM ŞEN 2001

6 08:32:30 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. FAHRİ AYVAZ 1998

7 08:33:00 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA 2003

8 08:33:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ABBAS ANIL ŞEN 2001

9 08:34:00 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EMİN KEÇELİ 2001

10 08:34:30 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BARAN DEMİR 2000

11 08:35:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL 2000

12 08:35:30 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ÖMER NAZİK 2000

13 08:36:00 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERKAN DEMİREL 2001

14 08:36:30 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI 2002

15 08:37:00 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN ERDEM 2002

16 08:37:30 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL EFE VATANLAR 2003

17 08:38:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDULSAMET BEYAZIT 2003

18 08:38:30 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZKAN ELVER 2002

19 08:39:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. CEMREHAN  ÖZBEK 2003

20 08:39:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BERK YILMAZ 2003

21 08:40:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. AHMET HAKAN SALMAN 2002

22 08:40:30 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ERDEM ALPER BODUR 2003

23 08:41:00 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BERK AYDOĞMUŞ 2003

24 08:41:30 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HARUN  EROL 2003

25 08:42:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT 2003

26 08:42:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ 2003

27 08:43:00 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMET FURKAN KARADAN 2004

28 08:43:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CEM DOĞAN 2005

29 08:44:00 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEVENER ŞAHİN 2005

30 08:44:30 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER ÖNDER 2005

31 08:45:00 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CAN DOĞAN 2005

32 08:45:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ADEM ALP YILDIRIM 2004

33 08:46:00 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ 2005

34 08:46:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ FURKAN EMRE  CİVAN 2003

35 08:47:00 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SERHAT AKKUŞ 2005

36 08:47:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK 2003

37 08:48:00 FERDİ İBRAHİM FIRAT CİHAN 2005

38 08:48:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL İBRAHİM GARİP 2004

39 08:49:00 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ALİ MASAT 2005

40 08:49:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ENSAR DEMİR 2003

41 08:50:00 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İSMAİL KARAN 2004

42 08:50:30 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BURAK  TARHAN 2004

43 08:51:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK 2004

44 08:51:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ÖMER FARUK OKUMUŞ 2003

45 08:52:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. HASAN DİZDAR 2004

46 08:52:30 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KEREM SALMAN 2004

47 08:53:00 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ EMİRHAN GÖKÇE 2004

48 08:53:30 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFECAN CİVAN 2004

49 08:54:00 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUHAMMED TAHİR  ŞAHİN 2005

50 08:54:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARTU DOĞAN 2004

51 08:55:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI 2004

52 08:55:30 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YASİN  MOHO 2004

1. GRUP - 1. START



D. TARİHİ

1 09:00:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN 1998

2 09:00:30 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ 1998

3 09:01:00 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ FARUK DEMİR 1999

4 09:01:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKTÜRK  KORKMAZ 2000

5 09:02:00 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HAYATİ KEREM ŞEN 2001

6 09:02:30 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. FAHRİ AYVAZ 1998

7 09:03:00 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA 2003

8 09:03:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ABBAS ANIL ŞEN 2001

9 09:04:00 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EMİN KEÇELİ 2001

10 09:04:30 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BARAN DEMİR 2000

11 09:05:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL 2000

12 09:05:30 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ÖMER NAZİK 2000

13 09:06:00 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERKAN DEMİREL 2001

14 09:06:30 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI 2002

15 09:07:00 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN ERDEM 2002

16 09:07:30 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL EFE VATANLAR 2003

17 09:08:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDULSAMET BEYAZIT 2003

18 09:08:30 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZKAN ELVER 2002

19 09:09:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. CEMREHAN  ÖZBEK 2003

20 09:09:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BERK YILMAZ 2003

21 09:10:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. AHMET HAKAN SALMAN 2002

22 09:10:30 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ERDEM ALPER BODUR 2003

23 09:11:00 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BERK AYDOĞMUŞ 2003

24 09:11:30 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HARUN  EROL 2003

25 09:12:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT 2003

26 09:12:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ 2003

27 09:13:00 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMET FURKAN KARADAN 2004

28 09:13:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CEM DOĞAN 2005

29 09:14:00 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEVENER ŞAHİN 2005

30 09:14:30 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER ÖNDER 2005

31 09:15:00 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CAN DOĞAN 2005

32 09:15:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ADEM ALP YILDIRIM 2004

33 09:16:00 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ 2005

34 09:16:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ FURKAN EMRE  CİVAN 2003

35 09:17:00 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SERHAT AKKUŞ 2005

36 09:17:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK 2003

37 09:18:00 FERDİ İBRAHİM FIRAT CİHAN 2005

38 09:18:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL İBRAHİM GARİP 2004

39 09:19:00 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ALİ MASAT 2005

40 09:19:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ENSAR DEMİR 2003

41 09:20:00 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İSMAİL KARAN 2004

42 09:20:30 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BURAK  TARHAN 2004

43 09:21:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK 2004

44 09:21:30 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ÖMER FARUK OKUMUŞ 2003

45 09:22:00 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. HASAN DİZDAR 2004

46 09:22:30 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KEREM SALMAN 2004

47 09:23:00 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ EMİRHAN GÖKÇE 2004

48 09:23:30 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFECAN CİVAN 2004

49 09:24:00 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUHAMMED TAHİR  ŞAHİN 2005

50 09:24:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARTU DOĞAN 2004

51 09:25:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI 2004

52 09:25:30 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YASİN  MOHO 2004

1. GRUP - 2. START



D. TARİHİ

1 09:40:00 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ÖZGE UZAR 2001

2 09:40:30 ADAPAZARI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇELİK 2000

3 09:41:00 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ 2002

4 09:41:30 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERVA SARUHAN 2003

5 09:42:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ASYA İKİSİVRİ 2002

6 09:42:30 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EFDAL KUTLU 2002

7 09:43:00 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERVE HİLAL  ACAR 2005

8 09:43:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN 2004

9 09:44:00 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÜLSE ÖZTÜRK 2002

10 09:44:30 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA 2005

11 09:45:00 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT 2005

12 09:45:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ MELEK DOĞA ÜNAL 2004

13 09:46:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ 2005

14 09:46:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZİŞAN FERZİN YALÇIN 2003

15 09:47:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR  EFE 2005

16 09:47:30 İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KERİM TENHA 1997

17 09:48:00 FERDİ FURKAN ÖZEN 2000

18 09:48:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSMAİL AKGÜL 2001

19 09:49:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KIRILO AVGAN 2002

20 09:49:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CENK YILMAZ 2003

21 09:50:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MESUT MESUTOĞLU 2001

22 09:50:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE BAYIRDAR 2003

23 09:51:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU 2002

24 09:51:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BÜNYAMİN ALKAN 2003

25 09:52:00 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ FARUK TOPÇU 2005

26 09:52:30 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY 2003

27 09:53:00 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN 2003

28 09:53:30 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FERHAT POLAT 2001

29 09:54:00 İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN 2005

30 09:54:30 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALPEREN İNANIR 2001

31 09:55:00 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EFE KOPUZ 2004

32 09:55:30 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ TUĞÇE TAYLAK 2001

33 09:56:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ REYYAN  YÜKSEL 2002

34 09:56:30 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KARDELEN YARANÇ 2005

D. TARİHİ

1 10:10:00 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ÖZGE UZAR 2001

2 10:10:30 ADAPAZARI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇELİK 2000

3 10:11:00 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ 2002

4 10:11:30 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERVA SARUHAN 2003

5 10:12:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ASYA İKİSİVRİ 2002

6 10:12:30 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EFDAL KUTLU 2002

7 10:13:00 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERVE HİLAL  ACAR 2005

8 10:13:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN 2004

9 10:14:00 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÜLSE ÖZTÜRK 2002

10 10:14:30 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA 2005

11 10:15:00 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT 2005

12 10:15:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ MELEK DOĞA ÜNAL 2004

13 10:16:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ 2005

14 10:16:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZİŞAN FERZİN YALÇIN 2003

15 10:17:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR  EFE 2005

16 10:17:30 İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KERİM TENHA 1997

17 10:18:00 FERDİ FURKAN ÖZEN 2000

18 10:18:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSMAİL AKGÜL 2001

19 10:19:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KIRILO AVGAN 2002

20 10:19:30 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CENK YILMAZ 2003

21 10:20:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MESUT MESUTOĞLU 2001

22 10:20:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE BAYIRDAR 2003

23 10:21:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU 2002

24 10:21:30 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BÜNYAMİN ALKAN 2003

25 10:22:00 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ FARUK TOPÇU 2005

26 10:22:30 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY 2003

27 10:23:00 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN 2003

28 10:23:30 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FERHAT POLAT 2001

29 10:24:00 İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN 2005

30 10:24:30 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALPEREN İNANIR 2001

31 10:25:00 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EFE KOPUZ 2004

32 10:25:30 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ TUĞÇE TAYLAK 2001

33 10:26:00 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ REYYAN  YÜKSEL 2002

34 10:26:30 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KARDELEN YARANÇ 2005

2. GRUP  1. START

2. GRUP -  2. START


